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Vuosi lähenee loppuaan ja val-
tuuston toimintavuosi alkaa olla 
paketissa, lukuun ottamatta tä-
män vuoden viimeistä valtuuston 
kokousta. Talousarvion käsittely 
vuodelle 2023 on vielä tätä kir-
joittaessani edessä. Talousarvion 
hyväksymisen myötä tullaan lin-
jaamaan, mitä tulevan toiminta-
vuoden aikana tulemme konkreet-
tisesti tekemään. Perusluonteel-
taan kunnat ovat moniarvoisia ja 
moniäänisiä yhteisöjä. Kunnan 
toiminta on näiden yhteensovit-
tamista ja talousarvioissa nämä 
äänet sekä arvot konkretisoitu-
vat. Strategian linjaukset muuttu-
vat käytännön toiminnan tavoit-
teiksi.

Toimintaympäristössämme ta-
pahtuu nyt muutoksia toisensa jäl-
keen. Pohjois-Pohjanmaan hyvin-
vointialue Pohde aloittaa toimin-
tansa tammikuussa 2023. Meillä 
Siikalatvalla sosiaali- ja terveys-
palveluiden hyvinvointialueelle 
kunnilta siirtyminen ei vielä tule-
vana vuonna tuo toiminnan tasol-
la merkittäviä muutoksia, Mehi-
läinen jatkaessa palveluntuotta-

Loppuvuoden aatoksia
jana Siikalatvan sote- palveluiden 
osalta. Siikalatvan kunnan osalta 
kuitenkin mietimme yhdyspinto-
ja ja toimintatapoja sekä miten 
edistämme kuntalaistemme hy-
vinvointia ja turvallisuutta osal-
tamme. Kuntalaisten hyvä arki 
koostuu monesta osatekijästä, joi-
hin kuntana voimme edel leen vai-
kuttaa. Maatalouden rakennemuu-
tos konkretisoituu myös talousar-
viossamme. Lomituspalveluiden 
siirtyessä Muhoksen kunnalle osa 
kunnan henkilöstöstä siirtyy toi-
sen kunnan palvelukseen ja kun-
nan hen kilöstömäärä muuttuu.

Kulunut toimintavuosi on ollut 
haastava monella tavalla. Tammi-
kuussa tehty yläkouluverkkopää-
tös konkretisoitui elokuussa ja sa-
maan aikaan teknisen johtajan siir-
tyessä toisen kunnan palveluk-
seen, viranhaltijamme ovat työs-
kennelleet monen haasteen alai-
sena. Sivistyspuolella lisäksi 
korona- ja influenssa-aallot ovat 
haastaneet kaikkia ja joustavuut-
ta on tarvittu kaikilta työyhteisö-
jen jäseniltä. Haluan lämpimästi 
kiittää kaikkia kunnan työnteki-

jöitä sekä viranhaltijoita työpa-
noksestanne ja ennen kaikkea 
joustavuudesta haastavissakin ti-
lanteissa. Kuntalaisia haluan kiit-
tää osallistumisista yhteiseen ti-
laisuuksiin ja aktiivisesta vuoro-
vaikutuksesta meihin päättäjiin 
kuluneena vuonna. Unohtamatta 
kuntalaisten aktiivista panosta yh-
distystemme toimintaan. Ilman 
kuntalaisia ei olisi kuntaakaan. Pai-
kallisia yrityksiä haluan kiittää pa-
nok sestanne kunnan elin voi mai-
suuteen ja soisin jokaiselle yrittä-
jälle pienen joulutauon arjen aher-
rukseen.

Joulunajan lähestyessä mietin 
kuinka lasten tunteet jouluun ovat 
myönteisiä. Iloa ja odotusta tule-
vaan, vaikka samalla jännitys on 
huipussaan. Moni asia tämän päi-
vän kuntaympäristössäkin muut-
tuu vauhdilla. Jotta päättäjinä 
osaisimme toimia kuntalaisten 
parhaaksi, on meidänkin ennakoi-
tava ja varauduttava mihin kunta-
na olemme menossa. Vaikka kaik-
kiin asioihin emme voi kuntatasol-
la vaikuttaa, löytyy myös asioita, 
joihin voimme. Asenne, jolla olem-

Pilvi Härmä
kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Siikalatvan kunta

me sudenrohkeita siikalatvalaisia, 
on myös merkityksellinen. Erityi-
sesti näin joulun aikaan konkreti-
soidaan yhdessä myös kuntastra-
tegiaamme toimimalla laumana 
toisistamme huolehtien.

”Sydämessä pienessäkin asuu 
joulun taika. Pysähdy siis sinäkin, 
nyt on joulun aika. ”

Toivotan kaikille siikalatvalaisille 
rauhaisaa joulun odotusta!
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 −  Kevään -23 opinto-opas on julkaistu. 
 −  Ilmoittautuminen avoinna puhelimitse  
 ja nettisivujen kautta.
 −  Viikolla 2 alkaviin kursseihin  
 ilmoittautuminen auki 2.1.2023 asti.
 −  Toimisto kiinni 22.12.2022- 8.1.2023 

Kevään 2023 UUTUUS lyhytkurssit:

	✔ Kuivakukista on moneksi Rantsila 18.2.2023 
	✔ Kukkakimpun sidontakurssi Rantsila 1.4.2023
	✔ Hengityksellä kehon vapautta ja mielen tasapainoa  
Piippola 19.4.-3.5.2023

	✔ Täytekakun täytteet ja upeat koristeet Leskelä 23.4.2023
	✔ Äijätreeniä ulkona Pulkkila 25.4.-23.5.2023
	✔ Porrastreeni Kestilä 26.4.-24.5.2023
	✔ Kahvakuulaa ulkona Kestilä 26.4.-24.5.2023
	✔ Vahvistu vaihtuvalla treenillä Piippola 26.4.-24.5.2023
	✔ Hedelmäpuiden hoito ja lisäys Rantsila 6.5.2023
	✔ Hurmaa vieraasi – macaron-leivokset ovat juhlapöydän herkku!  
Leskelä 6.5.2023

”Arki jäädä hetkeksi saa, kun käymme juhlaan jaloon. 
Saanemme näin toivottaa, hyvää joulua joka taloon.”

Lisätietoja ja ilmoittautuminen numerosta 044 7591 999 tai  
www.jokihelmenopisto.fi

Laskutamme kurssimaksut sekä syksyllä että keväällä. Otamme kurssimaksuna 
vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, 
Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobiilimaksu se-
kä ePassi -mobiilimaksu.

Käyhän tykkäämässä meidän somekanavistamme!

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

KIRJASTOPALVELUT

JOULU JA VUODENVAIHDE VAIKUTTAVAT SIIKALATVAN 
KIRJASTOJEN ASIAKASPALVELUAIKOIHIN:
Kestilän asiakaspalvelu suljettu ke-to 21.12.-22.12.

Pulkkilan asiakaspalvelu suljettu pe-ti 23.12.-27.12.

Piippolan ja Rantsilan asiakaspalvelu suljettu tapaninpäivänä ma 26.12.

Rantsilan asiakaspalvelu suljettu ke-to 28.12.-29.12.

Loppiaisviikolla Piippolan ja Pulkkilan asiakaspalvelu suljettu ti-to 3.-5.1.  
Rantsilan ja Kestilän asiakaspalvelu avoinna to 5.1. klo 10-14.  
Loppiaisena 6.1. Siikalatvan kirjastojen asiakaspalvelu suljettu.

Omatoimikirjastot avoinna joka päivä klo 7-21.  
Kirjaudu sisään kirjastokortilla ja pin-koodilla.

Kestilän kirjastossa Jouluinen satutuokio pe 16.12. klo 11, tervetuloa!

Kirjastotoimi toivottaa rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta!

Seuraa ajantasaista tiedotusta: siikalatva.fi/vapaa-aika/kirjastopalvelut  
ja tarkista kirjastoyksiköiden aukioloajat ja niiden poikkeukset  
Joki-verkkokirjaston etusivun kirjastohausta: joki.finna.fi

Facebook: @Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut  

Instagram: @siikalatvankirjastot

PERINTEINEN 
JOULURAUHAN

JULISTUS
KURUNNEVALLA RANTSILASSA
Pylsynsaaren kodalla ma 19.12.2022 klo 19.00

Kodalla tarjotaan kahvia ja makkaraa!

Linja-autokuljetus lähtee:
 Pulkkilan kunnantalolta klo 18.00
Vanhan Arinan tontilta klo 18.30

TERVETULOA!

Siikalatvan seurakunta   Siikalatvan kunta   Rantsilan Riistamiehet
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

ELÄKELIITON KESTILÄN YHDISTYS RY   
Eläkeliiton kerhon, seurakuntakerhon ja ystävänkammarin 
YHTEINEN JOULUJUHLA vietetään seurakuntakodissa  
ma 19.12. klo 10.00. Tervetuloa kaikki kerholaiset!
Kiitos yhteistyöstä. Hyvää Joulua ja Onnea vuodelle 2023
Hallitus

Vuoden 2023 HALLITUS: Elma Kesti pj. Jäsenet: Miika Kiiskinen,  
Marjatta Kuusipalo, Raija Keihäskoski, Helena Kilpelänaho,  
Kaisu Kylmäaho, Tapio Keskitalo ja Tapani Alasalmi 

SIIKALATVAN LUONTO RY
Syyskokous pidetään Kestilässä kunnantalolla (os. Hallintotie 5)  
la 17.12.2022 klo 13.00. Esillä sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!     Hallitus

KESTILÄN MUSEOYHDISTYS RY       
Kokouskutsu
Järjestämme syyskokouksen Kestilän kunnantoimistolla (Hallintotie 5) 
to 29.12.2022 klo 18.00. Käsiteltävinä ovat sääntömääräiset asiat.
Johtokunnan kokous pidetään jo ti 27.12. klo 18.00 kunnantoimistolla.
Tervetuloa!                                    Kestilän museoyhdistys ry

RANTTILAN KAMMARI 
Ranttilan Kammari kiittää.
Toivotamme Hyvää Joulua sekä iloa ja onnea tulevaan vuoteen.

RANTSILAN OMAISHOITAJIEN YHDISTYS RY   
Kiitos kaikille Rantsilan Omaishoitajien  
25 -vuotisjuhlaan osallistuneille. 
Kiitos Siikalatvan seurakunta ja Eeva -Liisa Kekkonen, Siikalatvan Osuuspankki, 
Omaishoitajaliitto, Hannan kauppa ja Sale kauppa. 
Meillä oli siellä puheen sorinaa, iloista naurua, yhteislaulua ja lauluesityksiä.  
Kiitos Kyllikki Anttila, Risto Pelkonen ja Raine Siuatti. Paula meille hyvät  
ruuat laittoi, keittiössä Tarja ja Kyllikki apuna hääri. 
Toivotamme kaikille Hyvää Joulua ja kaikkea Hyvää Uutta Vuotta 2023.
Terveisin Omaishoitajien yhdistyksen väki pj. Helena Tuomaala

KERÄLÄN RAITTIUSYHDISTYS RY
Lämmin kiitos kaikille viime perjantain joulukahvilaan osallistuneille, kiitos asiakkaat, 
kiitos joulutorin myyjille, kiitos tilasta Siikalatvan osuuspankille, kiitos arpajaispalkin-
tojen lahjoittajille: Siikalatvan OP, K-Market Rantsila, Sale Rantsila, Vilperi ja yksityiset 
lahjoittajat sekä tietysti iso kiitos Juha Koukkarille maidosta. 
Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta vuotta, toivottaa Kerälän Raittiusyhdistys ry

KULTTUURITOIMI

Tulossa tammikuun ensimmäisellä  
viikolla maksullinen 
ELOKUVAREISSU OULUUN  (tarkoitettu nuorisolle) 

Seuraa ilmoittelua vapaa-aikatoimen  
ja kunnan sometileillä.
Muista myös seurata meitä somessa ja / tai liittyä Siikalatvan nuoriso- ja  
liikuntapalvelut -Facebook-ryhmän jäseneksi. Instan puolelta löydät meidät  
nimellä vapaa_aikatoimisiikalatva. Seurantaan kannattaa myös ottaa sekä  
kunnan viralliset nettisivut että Facebook -sivut.

Suositut senioriliikuntaryhmät jatkuvat viikolla 2
* viimeiset jumpat ovat viikolla 22
* jumppia ei viikolla 10 eikä pääsiäisenpyhinä

Isot ja lämpimät kiitokset ihan kaikille ryhmissä  
käyneille, tavataan taas.

Uudet jumppalaiset (myös miehet), lämpimästi 
tervetuloa mukaan kevätkaudelle.

Rauhoitumme pikkuhiljaa joulun viettoon ja  
toivotamme kaikille oikein aktiivista, rauhallista,  
rentouttavaa ja stressitöntä joulun aikaa

toivottavat Siikalatvan vapaa-aikatoimelaiset

VAPAA-AIKA

 

 

Paula Moilasen  
Kaarnataide-näyttely  
Kestilän Kirjastossa  

1.12. – 28.12.2022 
TERVETULOA KATSOMAAN 

KAARNA-TAIDETTA!
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SEURAAVA KUNTATIEDOTE ILMESTYY  
KE 25.1.2023

     Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, toimittakaa  
ilmoitukset kuntatiedotevastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee,  

 kuitenkin viimeistään  17.1.2023.

Kuntatiedotevastaava:  
anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi, puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
 www.siikalatva.fi    

Ajankohtaista/kuntatiedotteet

Anttilantie 6, 92620 Piippola
ma-to 8-16, pe 8-14

SIIKALATVAN KUNNAN
PIIPPOLAN TYÖPAJA

Talven liukkaille joulukuussa meiltä:

040 5118 243 Ari-Pekka, 044 5118 434 Sini
muut palvelut ja myytävät tuotteet osoitteessa:

https://www.facebook.com/siikalatvankunnantyopajat

kenkien nastoitus (0€)•
luistinten teroitus 6€ •

pajamyymälä•
• kopiointi ja tulostus

(A3-A5, mv ja neliväri)


